legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e eu
SANCIONO e PROMULGO a seguinte LEI:

Artigo  1º  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal
autorizado a  abrir,  junto  à  Lei  Municipal  nº  1.081/2024,
Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.660.000,00
(dois milhões, seiscentos e sessenta mil reais), em respeito
ao disposto no Art. 41, I, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de
março de 1964, conforme abaixo:

02.00.00 – Prefeitura Municipal
02.01.00 – Poder Executivo
02.01.02 – Assessoria Tecnica
04.122.0002.2.003  –  Manutenção  Geral

Assessoria  Técnica

[...]

Crédito Adicional Suplementar
e dá outras providências”

A Câmara Municipal de Iaras Decreta.
Artigo  1º  -  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal

autorizado a  abrir,  junto  à  Lei  Municipal  nº  1.081/2024,
Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 2.660.000,00
(dois milhões, seiscentos e sessenta mil reais), em respeito
ao disposto no Art. 41, I, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de
março de 1964, conforme abaixo:

02.00.00 – Prefeitura Municipal
02.01.00 – Poder Executivo
02.01.02 – Assessoria Tecnica
04.122.0002.2.003  –  Manutenção  Geral

Assessoria  Técnica